方圆标志认证集团福建有限公司                                                       福建万维管理技术培训中心

关于举办2016-32期福州ISO22000食品安全管理体系
内审员培训班的通知
各有关企事业单位:
随着食品安全问题的屡屡发生，ISO22000作为一种有效的食品安全预防管理体系，越来越受到世界各国的关注。越来越多的食品企业通过导入ISO22000:2005标准要求，以实现企业有效管理，达到食品安全预防的目的。

 为了帮助组织建立管理体系，培养体系运行的骨干力量，提高组织体系的符合性和有效性，最终实现组织的自我改进和自我完善，提高组织的管理水平及效益。方圆标志认证集团福建有限公司培训部（福建万维管理技术培训中心）拟于2016年5月份在福州市举办ISO22000内审员培训班，现将具体事项通知如下：

1. 培训时间：   2016年5月23日～5月27日（上午8:30—11:30，下午14:00—17:30）
2. 培训内容：
	5月25—26日
	1.5天
	· ISO22000概述及食品安全基础知识

· ISO22000标准理解与实施

· 法律法规
· HACCP计划制定

	5月26日—27日
	1.5天
	· ISO22000体系内审要求、方法.
· 案例分析

· 习题讲解

	5月27日下午
	2小时
	考试

3.报到地点:  福州市华林路155号新华兴大厦A座10层
方圆标志认证集团福建有限公司培训部（福建万维管理技术培训中心）
4.报到时间:  5月25日上午8点15分，报名后即开始上课
5.培训费用： 1000元/人（含培训费、资料费、教材费等），提供午餐，交通住宿等费用自理。）
6.培训师资： 国家注册高级审核员、ISO22000国家注册审核员教官
7.学习结束，如考试合格，颁发方圆标志认证集团福建有限公司内审员资格证书。
（证书信息将上传网络）
8.请各企事业单位确定学习人员名单后，于5月20日 前将回执传回本公司，培训费用现金或转账方式均可。需要转账的学员将费用转至以下户头，并将凭证复印件传真本公司。
联系人： 吴老师                      户    名：福建万维管理技术培训中心
电  话： 0591-87876285               账    号：3510 0814 0018 0100 64835
传  真： 0591-87823908               开 户 行：交通银行股份有限公司福州屏东支行
福建万维管理技术培训中心
    2016-5-3
--------------------------------------------------------------------
2016-32期福州ISO22000食品安全管理体系内审员培训班回执（复印有效）

                （请以正楷书写，字迹清晰，谢谢！）
	单  位

	详细地址

	联系人

	电话

	手机

	传真

	以下为参加培训具体人员名单

	姓  名
	职务
	身份证号码
	联系方式
	备注

（请将此回执裁下，填写后传真本中心0591-87823908，谢谢！）